das comunidades de pescadoras e marisqueiras do Recôncavo Baiano, no âmbito da 

Faculdade de Medicina da Universidade Federal da Bahia – UFBA, conforme 

especificações constantes do Termo de Referência – Anexo I do Edital. 

1.1. O valor total estimado para contratação do objeto que trata este certame é no 

montante de R$ 166.583,00 (cento e sessenta e seis mil quinhentos e oitenta e 

três reais). 

1.2. Todas as propostas e lances atinentes a este certame serão julgados segundo o 

critério de menor preço, modo de disputa aberto, conforme orienta o art. 11, do 

Decreto Federal nº 8.241/14. 

DO LOCAL E HORÁRIO 

2.  

2.1.  O Edital e seus anexos também estão disponíveis, sem custos adicionais, no sítio da